[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 марта 2023 года № 25/22

О внесении изменения в Положение об Администрации Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Признать утратившим силу абзац второй подпункта 2.3.29 пункта 2.3 Положения об Администрации Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённого решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 ноября 2012 года № 11/6                       (с изменениями от 18 декабря 2013 года № 26/30, от 26 февраля 2015 года                          № 42/22, от 31 августа 2015 года № 49/8, от 29 марта 2016 года № 59/11, от                          30 мая 2018 года № 26/18, от 20 ноября 2019 года № 47/8, от 26 августа 2020 года                     № 64/10, от 13 октября 2021 года № 2/13, от 29 июня 2022 года № 16/8).

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, правовым вопросам.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан						                М. Васимов